
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БЕРЕЗКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН 

422712, Республика Татарстан, Высокогорский район, 
с.Березка, ул. Новостройка, 15А 

ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
КАЕНЛЫК 

АВЫЛ Ж:ИР ЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

422712, Татарстан Республикасы, Биекгау районы, 
Каенлык авылы, Новостройка ур., 15А 

тел./факс 8(84365) 79-2-08, e-mail:Berez.Vsg@tatar. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25 марта 2021 г. 

КАРАР 

№6 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, 

кронирование или посадку деревьев и кустарников, утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета 
Березкинскоrо сельского поселения от 20.02.2021 № 2 

В целях актуализации административных регламентов предоставления 
муниципальной услуги и руководствуясь постановлением Кабинета Министров 
Республики Татарстан от 02.11.201 О № 880 «Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения административных регламентов предоставления государственных 
услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и 
о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики 
Татарстан», во исполнение Протокола совместной коллегии Министерства 
финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по 
Республике Татарстан, Управления федерального казначейства по Республике 
Татарстан по итогам ожидаемого исполнения консолидированного бюджета 
Республики Татарстан за 2020 год и задачам финансовых, казначейских и налоговых 
органов республики на 2021 год от 04.01.2021 №ПР-3, Исполнительный комитет 
Березкинского сельсК<:)ГО поселения Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и 
кустарников, утвержденный постановлением исполнительного комитета 
Березкщ-1ского сельского поселения от 20.02.2021 № 2, следующие изменения: 

1) подпункт 2) пункта 2.6.1. раздела 2.6. изложить в следующей редакции:
«2) Справка об отсутствии (наличии) у заявителя задолженности по налогам,

сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской 
Федерации, за исключением случаев, связанных с аварийными ситуациями.»; 

2) пункт 2.8.2. раздела 2.8. дополнить подпунктом 4) следующего содержания:
«4) Наличие у заявителя задолженности по налогам, сборам и иным

обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.»; 
3) пункт 3.4.1. раздела 3.4. дополнить 5 абзацем следующего содержания:






